kg 14,15 80 1132,00

4, Šaldyta menkių filė 15220000-6
Sušaldyta, LST 1907:2004 arba lygiavertis,vakuumuota ar polietil. 
pakuotė. Išfasavimas nuo 0,500kg iki10 kg. Glazūros nedaugiau 
1%. 

kg 4,20 100 420,00

Iš viso: 8095,60

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 8095,60 Eur (aštuoni tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai, 60 ct)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 1700,08 € .

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.

1
2
3
4